P E T I T I O A N N E X A A R T I C U L I S.

Bitt demnach Actoris Anwald E. F. Gn. durch dero richterlichen Spruch zuerkennen/ das Reus an a. loco, weder des Kauffs / noch vorhabenden Baws besüht / sondern davon abzusehen / vnd den Hof im alten Wesen zulassen schuldig: cum expensis, damnis & interesse, cum clausula salutari.

Abgeschlagen 4. Iun. Anno 88.

S Y M M A R I A.

- 1 Inhibitio praestita cautione non habet locum.
- 2 In continenti non dicitur constare, quod adhuc vltiori eget indagine, ac litis sufflamine.
- 3 Citatio per Cameram ob defectum iurisdictionis decerni non potest.

NAM Inhibitio t̄ praestita cautione non habet locum, nec dicitur in continenti t̄ constare, quod adhuc vltiori eget indagine, ac litis sufflamine, scilicet vbi probationes nō sunt in promptu, sed demum via ordinariæ cōmissionis conquirendæ sunt. Quae de re huc non quadrat Clausula: *Hodie constat, hodie agatur*.

Pariter nec citatio † per Cameram ob defectum iurisdictionis decerni potest, cum causa principalis ad *Auspräg* pertineat, quo stante defectu, commissio quoque cum via ordinaria, non extraordinaria, nimirum ad perpetuam rei memoriam petatur, tum praepostere, tum a Iudice incompetente exigitur.

SUPPLICATIO XLIX.

Pro Mandato inhibitorio, F. contra W.

Decretum 30. April. Anno 90.

SUMMARIUM.

- 1 Prohibitio alienationis non afficit tertium, nisi quatenus facta in fraudem, de dolo, sciente venditore.
- 2 Alienationis reuocatio & rescissio per Iudicem fieri debet, iuris ordine seruato.
- 3 Alienatio, etiam fraudulenta, non est ipso iure nulla, quando fit in fraudem hominis, secus quando fit in fraudem legis.
- 4 Dominium, quod via iuris reuocari debet, semper transit.
- 5 Ad dominij translationem impediendam cautela qua.
- 6 Dispositio de non alienanda re, utrunque ratione familiae conseruanda est fauorabilis. Limitatur tamen. nu. 7.
- 8 Alienatio contra testatoris prohibitionem facta est ipso iure nulla.

ALIENAVIT F. in Ducem pagum & subditos: videtur tamen mihi contra Ducem (qui est tertius, & quem d. prohibitio testatoris † non obligat) d. mandatum decerni non potuisse; quia prohibitio alienationis non afficit tertium (sicut & pactum de retrouendendo) nisi quatenus facta est in fraudem, dolo malo, sciente venditore, l. 1. C. de alienat. iud. caus. fact. Ergo ius commune est in contrarium, cum illa lex loquatur in casu speciali, ita sentit Bart. & Castr. conf. 143. num. 3. in med. part. 1. & consil. 144. part. 2. num. 3. Paris. consil. 81. num. 43. vol. 2. Imo semper debet precedere summaria cognitio, etiam si facta fuisset contra legem, in fraudem, quoad executionem contra tertium. Nam reuocatio & † rescissio alienationis per Iudicem seruato iuris ordine fieri debet, §. si quis in fraudem. Inst. de action.